[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 апреля 2020г.
№ 82-р
О создании рабочей группы по организации

и проведению акции «Сад памяти – сад жизни»

Во исполнение поручения Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми от 21 февраля 2020 года
1. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению акции «Сад памяти – сад жизни» (далее – рабочая группа) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Рекомендовать рабочей группе руководствоваться методическими материалами по реализации Всероссийской акции «Сад памяти», разработанными региональной Исполнительной дирекцией Года памяти и славы.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ховрина М.В.
Глава муниципального района
«Княжпогостский» -
руководитель администрации

А.Л. Немчинов
Приложение к распоряжению администрации

муниципального района  «Княжпогостский»

                                                                                      от  21 апреля 2020 г. № 82-р

Состав рабочей группы по организации и проведению акции

«Сад памяти – сад жизни»

Ховрин М.В. – заместитель   руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», руководитель рабочей группы;
Туркина Н.А. – председатель Княжпогостской организации ветеранов войны, труда,  Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию);
Гойда М.Г. – заведующий отделом культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Караванова И.Г. – заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Корнилова С.В. – начальник управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Рочева Л.А. – начальник управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Шепеленко Е.М. – начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

руководители администраций городских и главы сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» (по согласованию);
Бушуев А.В. - главный  лесничий – руководитель государственного учреждения Республики Коми «Мещурское  лесничество» (по согласованию);
Волжанина Е.М. - главный  лесничий (главный государственный инспектор по охране леса) государственного учреждения Республики Коми «Железнодорожное  лесничество» (по согласованию).
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ